
On line:
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Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.11.2017 17:58 - Stran 1

Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

1 - 1 del 11.11.2017 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back A
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 23.53 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 MANKOČ, Peter Ljubljana 27.12.1996

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. PONIKVAR, Tobija 99 PK Ilirija Ljubljana 27.53 525
2. GERŠAK, Luka 99 PK Velenje 27.73 514
3. GORIŠEK, Rene 99 PK Velenje 32.75 312

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 23.53 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 MANKOČ, Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. DEMŠAR, Domen 00 PK Olimpija Ljubljana 26.88 564
2. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 27.34 536
3. TOŠOVIČ, Tadej 01 PK Branik Maribor 27.89 505
4. POHOREC, Matija 01 PK Velenje 28.12 493
5. SANTEK, Antonio 00 Èakoveèki Plivaèki Klub 30.11 401
6. URŠIČ, Jan 00 PK Kamnik 30.28 395
7. VIDMAR, Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 32.21 328
8. BRISKI, Nikola 00 Barok Varazdin 32.55 318
9. DOBNIKAR, Rok 00 PK Ilirija Ljubljana 32.76 312

10. LEVAČIČ, Nik 01 PK Branik Maribor 35.25 250

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back C
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 23.53 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 MANKOČ, Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. OZANIČ, Rene 02 PK Fužinar Ravne 29.34 434
2. LEPOŠA, Klemen 03 PK Branik Maribor 30.75 377
3. JEZERC, Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 32.26 326
4. LEMPL, Marko 03 PK Branik Maribor 33.19 300
5. POŽENEL, Nik 02 PK Ilirija Ljubljana 33.22 299
6. SOKOLOVIČ, Nik 02 PK Celulozar Krško 33.66 287
7. ŽUNKO, Mai 02 PK Branik Maribor 34.31 271
8. BENCIC, David 02 Olimp-Zabok 34.86 258
9. BOGDAN, Domen 03 PK Zdravilišče Radenci 35.62 242

10. ZAGAJŠEK, Tilen 02 ŠD Delfin Ljubljana 36.15 232
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

DSQ ZELENJAK, Marko 03 PK Terme Ptuj
SW 6.5 -

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back A
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 27.19 ČARMAN, Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. ROLKO, Sarah 94 Swimming Luxembourg 29.31 671
2. KLANČAR, Neža 00 PK Olimpija Ljubljana 30.15 617
3. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik Maribor 30.98 568
4. ANŽUR, Lara 00 PK Ilirija Ljubljana 32.39 497
5. URH, Klara 99 PK Ratitovec Železniki 39.81 268

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back B
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 27.19 ČARMAN, Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 SCHOLLMAYER, Ava Kranj 23.11.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. JUSIĆ, Aida 02 PK Velenje 29.92 631
2. FAIN, Katja 01 PK Branik Maribor 30.28 609
3. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 30.73 582
4. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 31.54 539
5. JAKOP, Nina 02 PK Velenje 32.76 481
6. SKRAPEC, Elena 01 Barok Varazdin 32.80 479
7. SLOVENEC, Magda 02 Olimp-Zabok 33.05 468
8. LOGAR, Tamara 02 PK Velenje 33.15 464
9. BENKO, Klara 01 PD Maribor 33.41 453

10. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 34.02 429
11. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 34.53 410
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back C
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 27.19 ČARMAN, Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 SCHOLLMAYER, Ava Kranj 23.11.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. MARKAČ, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 31.78 527
2. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 32.67 485
3. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 33.55 447
4. SLAVIČ, Gini 03 PK Fužinar Ravne 33.82 437
5. TUŠEK, Gaja 03 PK Fužinar Ravne 33.86 435
6. DAMJANIĆ, Ella 03 DVŠ Posejdon Celje 33.98 431
7. KAŠMAN, Neja 03 PD Maribor 34.70 404
8. SEDAR, Manca 04 PK Fužinar Ravne 35.07 392
9. ŠAVLE, Špela 03 PK Nova Gorica 35.13 390

10. DOBAJ, Špela 04 PK Velenje 35.32 383
11. POJE, Nana 04 PK Ribnica 35.64 373
12. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 36.58 345
13. ČURILA, Lara 03 PK Branik Maribor 36.65 343
14. MAUKO, Brina 03 PK Zdravilišče Radenci 37.66 316
15. OBLAK, Špela 04 PK Neptun Celje 38.03 307
16. NEMEC, Maja 03 PK Zdravilišče Radenci 38.32 300
17. MILOVANOVIĆ, Lana 04 PK Branik Maribor 38.61 293

OCEGUERA BATTELINO, Isabel 04 PK Olimpija Ljubljana 38.61 293
19. MARINIČ, Manja 04 PK Branik Maribor 39.58 272
20. PUŠKARIČ, Andreja 04 PK Ljubljana 41.85 230
21. BEBER, Špela 04 PK Branik Maribor 51.96 120

DNS HEREGA, Nika 03 PK Branik Maribor

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free A
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 2.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.7.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. TOMAN, Jan 99 PK Radovljica 3:57.55 713
50m: 27.95 27.95 150m: 1:27.40 29.75 250m: 2:27.07 29.72 350m: 3:27.87 30.44

100m: 57.65 29.70 200m: 1:57.35 29.95 300m: 2:57.43 30.36 400m: 3:57.55 29.68

2. LOVŠIN, Robert 99 PK Ribnica 4:04.69 652
50m: 27.93 27.93 150m: 1:28.62 30.52 250m: 2:31.63 31.42 350m: 3:34.32 31.30

100m: 58.10 30.17 200m: 2:00.21 31.59 300m: 3:03.02 31.39 400m: 4:04.69 30.37

3. STRNAD, Mihael 99 PK Branik Maribor 4:05.80 643
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.00 31.56 250m: 2:32.83 30.31 350m: 3:35.53 31.44

100m: 59.44 30.99 200m: 2:02.52 31.52 300m: 3:04.09 31.26 400m: 4:05.80 30.27
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

4. RESNIK, Andrej 99 PK Neptun Celje 4:06.52 638
50m: 28.71 28.71 150m: 1:30.96 31.18 250m: 2:32.88 31.07 350m: 3:35.68 31.65

100m: 59.78 31.07 200m: 2:01.81 30.85 300m: 3:04.03 31.15 400m: 4:06.52 30.84

5. KOS, Nejc 97 PK Branik Maribor 4:09.00 619
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.02 31.55 250m: 2:34.54 31.70 350m: 3:38.82 32.23

100m: 59.47 30.92 200m: 2:02.84 31.82 300m: 3:06.59 32.05 400m: 4:09.00 30.18

6. MIKAC KNAPIĆ, Tian 99 PK Triglav Kranj 4:12.08 596
50m: 29.28 29.28 150m: 1:32.20 31.58 250m: 2:35.86 32.04 350m: 3:41.03 32.66

100m: 1:00.62 31.34 200m: 2:03.82 31.62 300m: 3:08.37 32.51 400m: 4:12.08 31.05

7. BJELOVUČIĆ, Gal 99 PK Branik Maribor 4:15.12 575
50m: 29.78 29.78 150m: 1:33.65 32.06 250m: 2:37.98 32.15 350m: 3:42.96 32.60

100m: 1:01.59 31.81 200m: 2:05.83 32.18 300m: 3:10.36 32.38 400m: 4:15.12 32.16

8. DOLINAR, Jure 99 DVŠ Posejdon Celje 4:15.45 573
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.38 32.41 250m: 2:37.76 32.90 350m: 3:45.06 34.29

100m: 59.97 31.42 200m: 2:04.86 32.48 300m: 3:10.77 33.01 400m: 4:15.45 30.39

9. KOJC, Nik 96 PK Branik Maribor 4:19.32 548
50m: 29.73 29.73 150m: 1:33.97 32.69 250m: 2:39.89 32.93 350m: 3:46.94 33.64

100m: 1:01.28 31.55 200m: 2:06.96 32.99 300m: 3:13.30 33.41 400m: 4:19.32 32.38

10. DORNIK, Domen 91 PK Branik Maribor 4:23.24 524
50m: 30.44 30.44 150m: 1:36.25 33.28 250m: 2:42.83 33.26 350m: 3:50.37 34.02

100m: 1:02.97 32.53 200m: 2:09.57 33.32 300m: 3:16.35 33.52 400m: 4:23.24 32.87

11. LONCARIC, Neven 99 Barok Varazdin 4:23.89 520
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.73 32.82 250m: 2:40.95 34.06 350m: 3:49.89 34.60

100m: 1:00.91 31.81 200m: 2:06.89 33.16 300m: 3:15.29 34.34 400m: 4:23.89 34.00

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free B
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 2.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.7.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 6.3.1977

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 4:07.37 631
50m: 29.55 29.55 150m: 1:32.02 31.18 250m: 2:34.63 31.23 350m: 3:37.01 31.22

100m: 1:00.84 31.29 200m: 2:03.40 31.38 300m: 3:05.79 31.16 400m: 4:07.37 30.36

2. ILJAS, Karlo 00 Olimp-Zabok 4:08.62 622
50m: 28.75 28.75 150m: 1:31.08 31.19 250m: 2:33.55 30.73 350m: 3:36.97 32.03

100m: 59.89 31.14 200m: 2:02.82 31.74 300m: 3:04.94 31.39 400m: 4:08.62 31.65

3. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun Celje 4:10.39 609
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.38 31.77 250m: 2:35.44 31.95 350m: 3:39.55 31.91

100m: 59.61 30.99 200m: 2:03.49 32.11 300m: 3:07.64 32.20 400m: 4:10.39 30.84

4. PEČAR, Rok 01 PK Radovljica 4:11.69 599
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.46 31.75 250m: 2:35.03 31.73 350m: 3:40.15 32.65

100m: 59.71 31.20 200m: 2:03.30 31.84 300m: 3:07.50 32.47 400m: 4:11.69 31.54
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B

Rojen rezultat točke

5. HUTTER, Žiga 00 PK Branik Maribor 4:22.97 525
50m: 30.08 30.08 150m: 1:34.99 32.76 250m: 2:41.76 33.40 350m: 3:50.62 34.40

100m: 1:02.23 32.15 200m: 2:08.36 33.37 300m: 3:16.22 34.46 400m: 4:22.97 32.35

6. HRIBAR, Žan Janez 01 PK Ljubljana 4:30.59 482
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.17 34.59 250m: 2:47.95 34.89 350m: 3:57.94 34.91

100m: 1:04.58 33.83 200m: 2:13.06 33.89 300m: 3:23.03 35.08 400m: 4:30.59 32.65

7. VIDENŠEK, David 01 PK Neptun Celje 4:35.55 457
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.73 34.38 250m: 2:49.73 34.41 350m: 4:00.78 35.95

100m: 1:06.35 34.82 200m: 2:15.32 34.59 300m: 3:24.83 35.10 400m: 4:35.55 34.77

8. JULAR, Alen 01 PK Celulozar Krško 4:47.60 401
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.11 36.66 250m: 2:56.62 36.94 350m: 4:10.50 37.15

100m: 1:06.45 34.92 200m: 2:19.68 36.57 300m: 3:33.35 36.73 400m: 4:47.60 37.10

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free C
11.11.2017
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 2.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.7.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 6.3.1977

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. PUŠNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:13.12 589
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.86 32.17 250m: 2:37.49 32.12 350m: 3:42.81 32.47

100m: 1:00.69 31.83 200m: 2:05.37 32.51 300m: 3:10.34 32.85 400m: 4:13.12 30.31

2. PERKO, Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 4:18.49 553
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.24 33.27 250m: 2:41.65 31.91 350m: 3:46.94 32.31

100m: 1:02.97 33.04 200m: 2:09.74 33.50 300m: 3:14.63 32.98 400m: 4:18.49 31.55

3. SIVEC, Vili 03 Olimp-Zabok 4:20.11 543
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.46 32.62 250m: 2:40.67 33.17 350m: 3:47.41 33.43

100m: 1:01.84 32.17 200m: 2:07.50 33.04 300m: 3:13.98 33.31 400m: 4:20.11 32.70

4. NAHTIGAL, Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana 4:23.90 520
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.39 33.44 250m: 2:44.69 33.68 350m: 3:51.61 33.42

100m: 1:03.95 33.16 200m: 2:11.01 33.62 300m: 3:18.19 33.50 400m: 4:23.90 32.29

5. KOŠIR, Mark 02 PK Olimpija Ljubljana 4:24.67 515
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.33 34.18 250m: 2:44.35 32.94 350m: 3:51.79 33.72

100m: 1:03.15 33.21 200m: 2:11.41 34.08 300m: 3:18.07 33.72 400m: 4:24.67 32.88

6. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 4:25.84 508
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.84 34.29 250m: 2:45.23 33.95 350m: 3:53.43 33.89

100m: 1:03.55 33.64 200m: 2:11.28 33.44 300m: 3:19.54 34.31 400m: 4:25.84 32.41

7. FAJON, Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 4:25.92 508
50m: 30.62 30.62 150m: 1:37.08 33.21 250m: 2:43.89 33.25 350m: 3:52.05 34.18

100m: 1:03.87 33.25 200m: 2:10.64 33.56 300m: 3:17.87 33.98 400m: 4:25.92 33.87

8. JEREB, Maks 03 PK Neptun Celje 4:32.67 471
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.18 34.40 250m: 2:47.86 35.02 350m: 3:58.67 35.70

100m: 1:03.78 33.60 200m: 2:12.84 34.66 300m: 3:22.97 35.11 400m: 4:32.67 34.00
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

Rojen rezultat točke

9. LOVŠIN, Vid 03 PK Ribnica 4:44.19 416
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.81 36.27 250m: 2:54.93 36.44 350m: 4:08.62 36.94

100m: 1:05.54 34.71 200m: 2:18.49 36.68 300m: 3:31.68 36.75 400m: 4:44.19 35.57

10. MOČNIK, Jakob 03 PK Celulozar Krško 4:45.20 412
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.99 36.26 250m: 2:55.66 36.60 350m: 4:09.16 36.89

100m: 1:06.73 34.90 200m: 2:19.06 36.07 300m: 3:32.27 36.61 400m: 4:45.20 36.04

11. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fužinar Ravne 4:49.96 392
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.28 37.75 250m: 3:01.76 37.09 350m: 4:15.66 36.93

100m: 1:09.53 36.27 200m: 2:24.67 37.39 300m: 3:38.73 36.97 400m: 4:49.96 34.30

12. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 5:19.43 293
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.11 40.97 250m: 3:17.53 42.08 350m: 4:41.01 42.22

100m: 1:13.14 38.89 200m: 2:35.45 41.34 300m: 3:58.79 41.26 400m: 5:19.43 38.42

13. MIHELIČ, Nejc 03 PK Ribnica 5:19.81 292
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.10 40.67 250m: 3:17.04 40.94 350m: 4:40.47 42.12

100m: 1:14.43 39.11 200m: 2:36.10 41.00 300m: 3:58.35 41.31 400m: 5:19.81 39.34

14. LOVŠIN, Jaka 03 PK Ribnica 5:25.97 276
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.57 41.70 250m: 3:20.61 41.92 350m: 4:46.01 42.88

100m: 1:14.87 39.54 200m: 2:38.69 42.12 300m: 4:03.13 42.52 400m: 5:25.97 39.96

DSQ ŽAGAR, Luka 03 PK Ribnica
SW 4.4 -

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free A
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 4:02.12 KLINAR, Anja Celje 14.11.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:02.72 ČARMAN, Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 4:08.90 836
50m: 29.44 29.44 150m: 1:31.20 30.97 250m: 2:33.85 31.47 350m: 3:37.51 31.87

100m: 1:00.23 30.79 200m: 2:02.38 31.18 300m: 3:05.64 31.79 400m: 4:08.90 31.39

2. MATKOVIČ, Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana 4:30.80 649
50m: 31.95 31.95 150m: 1:41.31 34.58 250m: 2:50.17 34.20 350m: 3:57.93 33.46

100m: 1:06.73 34.78 200m: 2:15.97 34.66 300m: 3:24.47 34.30 400m: 4:30.80 32.87

3. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 4:43.77 564
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.65 35.49 250m: 2:53.72 36.14 350m: 4:08.30 37.78

100m: 1:06.16 34.57 200m: 2:17.58 35.93 300m: 3:30.52 36.80 400m: 4:43.77 35.47

4. ZORIČ, Karmen 99 PK Celulozar Krško 4:47.11 544
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.57 36.14 250m: 2:57.48 36.44 350m: 4:11.11 36.67

100m: 1:08.43 35.69 200m: 2:21.04 36.47 300m: 3:34.44 36.96 400m: 4:47.11 36.00

DNS PERŠE, Špela 96 PK Radovljica
DNS ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free B
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 4:02.12 KLINAR, Anja Celje 14.11.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:02.72 ČARMAN, Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:09.63 ODER, Tjaša Beograd (SRB) 6.11.2009

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. FAIN, Katja 01 PK Branik Maribor 4:10.77 817
50m: 29.45 29.45 150m: 1:32.19 31.52 250m: 2:36.30 32.02 350m: 3:40.04 31.47

100m: 1:00.67 31.22 200m: 2:04.28 32.09 300m: 3:08.57 32.27 400m: 4:10.77 30.73

2. PODPEČAN, Saška 02 PK Neptun Celje 4:34.79 621
50m: 31.68 31.68 150m: 1:38.19 33.56 250m: 2:47.67 34.98 350m: 4:00.01 36.03

100m: 1:04.63 32.95 200m: 2:12.69 34.50 300m: 3:23.98 36.31 400m: 4:34.79 34.78

3. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 4:38.07 599
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.82 35.44 250m: 2:52.75 34.95 350m: 4:04.14 35.74

100m: 1:06.38 35.00 200m: 2:17.80 35.98 300m: 3:28.40 35.65 400m: 4:38.07 33.93

4. STEFINEC, Martina 02 Barok Varazdin 4:47.09 545
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.71 36.15 250m: 2:56.23 36.94 350m: 4:10.97 37.39

100m: 1:06.56 34.85 200m: 2:19.29 36.58 300m: 3:33.58 37.35 400m: 4:47.09 36.12

5. CELIC, Lea 01 Barok Varazdin 4:47.14 544
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.10 36.67 250m: 2:55.78 37.31 350m: 4:10.72 37.53

100m: 1:04.43 34.32 200m: 2:18.47 37.37 300m: 3:33.19 37.41 400m: 4:47.14 36.42

6. OMAHEN, Tina 02 PK Ljubljana 4:48.60 536
50m: 33.56 33.56 150m: 1:45.12 35.90 250m: 2:57.95 36.73 350m: 4:12.47 37.16

100m: 1:09.22 35.66 200m: 2:21.22 36.10 300m: 3:35.31 37.36 400m: 4:48.60 36.13

7. POGAČAR, Neža 01 PK Triglav Kranj 4:48.66 536
50m: 33.46 33.46 150m: 1:45.41 35.24 250m: 2:59.00 36.94 350m: 4:13.56 36.71

100m: 1:10.17 36.71 200m: 2:22.06 36.65 300m: 3:36.85 37.85 400m: 4:48.66 35.10

8. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 4:49.20 533
50m: 33.53 33.53 150m: 1:45.61 36.17 250m: 2:59.76 37.08 350m: 4:13.50 36.85

100m: 1:09.44 35.91 200m: 2:22.68 37.07 300m: 3:36.65 36.89 400m: 4:49.20 35.70

9. GRILC, Neža 01 PK Triglav Kranj 4:52.01 518
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.90 36.67 250m: 2:58.91 37.09 350m: 4:14.13 37.65

100m: 1:08.23 35.56 200m: 2:21.82 36.92 300m: 3:36.48 37.57 400m: 4:52.01 37.88

10. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 5:08.00 441
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.15 39.39 250m: 3:11.28 39.03 350m: 4:29.46 39.30

100m: 1:13.76 38.71 200m: 2:32.25 39.10 300m: 3:50.16 38.88 400m: 5:08.00 38.54

11. REGORŠEK, Maja 02 PK Zdravilišče Radenci 5:35.19 342
50m: 38.76 38.76 150m: 2:03.43 42.37 250m: 3:29.23 42.49 350m: 4:54.22 42.18

100m: 1:21.06 42.30 200m: 2:46.74 43.31 300m: 4:12.04 42.81 400m: 5:35.19 40.97

DNS MARUŠA, Žana 01 PK Celulozar Krško
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Pokal mesta Celja  2017 sobota
Celje, 11.11.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free C
11.11.2017
Rek. SLO abs.ženske 4:02.12 KLINAR, Anja Celje 14.11.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:02.72 ČARMAN, Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:09.63 ODER, Tjaša Beograd (SRB) 6.11.2009

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

1. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 4:33.33 631
50m: 32.17 32.17 150m: 1:40.78 34.32 250m: 2:49.80 34.65 350m: 3:59.11 34.30

100m: 1:06.46 34.29 200m: 2:15.15 34.37 300m: 3:24.81 35.01 400m: 4:33.33 34.22

2. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 4:38.18 599
50m: 32.82 32.82 150m: 1:43.70 35.54 250m: 2:54.69 35.20 350m: 4:05.28 35.28

100m: 1:08.16 35.34 200m: 2:19.49 35.79 300m: 3:30.00 35.31 400m: 4:38.18 32.90

3. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 4:41.12 580
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.47 35.67 250m: 2:54.54 36.17 350m: 4:06.05 35.85

100m: 1:06.80 34.53 200m: 2:18.37 35.90 300m: 3:30.20 35.66 400m: 4:41.12 35.07

4. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 4:43.57 565
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.36 36.01 250m: 2:55.65 35.66 350m: 4:08.54 36.94

100m: 1:07.35 35.31 200m: 2:19.99 36.63 300m: 3:31.60 35.95 400m: 4:43.57 35.03

5. LOVŠIN, Maša 03 PK Ribnica 4:46.92 546
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.16 35.37 250m: 2:56.68 36.68 350m: 4:10.53 36.73

100m: 1:07.79 35.50 200m: 2:20.00 36.84 300m: 3:33.80 37.12 400m: 4:46.92 36.39

6. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 4:47.82 540
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.04 36.55 250m: 2:59.44 36.64 350m: 4:12.33 36.55

100m: 1:09.49 36.04 200m: 2:22.80 36.76 300m: 3:35.78 36.34 400m: 4:47.82 35.49

7. KAJŽER, Katja 04 PK Fužinar Ravne 4:54.85 503
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.94 36.93 250m: 3:01.53 37.31 350m: 4:17.82 38.26

100m: 1:10.01 36.59 200m: 2:24.22 37.28 300m: 3:39.56 38.03 400m: 4:54.85 37.03

8. GASPARAC, Petra 04 Barok Varazdin 5:05.15 453
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.98 38.50 250m: 3:07.20 39.88 350m: 4:26.80 40.07

100m: 1:09.48 37.12 200m: 2:27.32 39.34 300m: 3:46.73 39.53 400m: 5:05.15 38.35

9. CVETKO, Lana 04 Barok Varazdin 5:05.38 452
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.50 38.70 250m: 3:07.58 39.02 350m: 4:27.01 39.81

100m: 1:09.80 37.40 200m: 2:28.56 40.06 300m: 3:47.20 39.62 400m: 5:05.38 38.37

10. SAGERNIK, Teja 04 PK Fužinar Ravne 5:06.71 447
50m: 33.49 33.49 150m: 1:47.86 37.94 250m: 3:06.58 39.59 350m: 4:27.18 40.22

100m: 1:09.92 36.43 200m: 2:26.99 39.13 300m: 3:46.96 40.38 400m: 5:06.71 39.53

11. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 5:08.22 440
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.15 39.49 250m: 3:10.42 38.87 350m: 4:28.89 39.15

100m: 1:13.66 39.27 200m: 2:31.55 38.40 300m: 3:49.74 39.32 400m: 5:08.22 39.33

12. OREL, Lia 04 PK Ljubljana 5:09.04 437
